1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 54/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 04 DE JULHO DE 2018.
RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO PROCESSO SELETIVO RELATIVO AO

EDITAL Nº 05/2018 – UFPI, PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM LIBRAS.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado dos recursos

interpostos ao processo seletivo referente ao Edital nº 05/2018 - UFPI, de 19 de abril de 2018, para

ingresso no Curso de Licenciatura em Libras – Campus Ministro Petrônio Portella, em Teresina-PI, no

período letivo 2018.2.

NOME SITUAÇÃO

KAROL GOMES RODRIGUES
INDEFERIDO

Não atende ao item 2.8 do

Edital nº 05/2018 – UFPI.

MARIA DE LOURDES NASCIMENTOS ROCHA DEFERIDO

Obs.: A candidata cujo recurso foi DEFERIDO deve comparecer à Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras

Libras dia 05.07.2018, no horário das 08h às 11h30min e das 14h às 17h30min, para efetivação da Matrícula

Institucional.

Teresina, 04 de julho de 2018.

Profa. Dra. Josania Lima Portela Carvalhêdo
Coordenadora de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG